- определением Арбитражного суда Оренбургской области от «15» февраля 2021 г. по делу № А47-17437/2020 о введение в отношении ИП ГКФХ Поликарпова Сергея Владимировича процедуры наблюдения, о включении требований Кредитора в третью очередь реестра требований кредиторов ИП ГКФХ Поликарпова Сергея Владимировича  в размере  5 714 349 (Пять миллионов семьсот четырнадцать тысяч триста сорок девять) рублей 10 копеек;
- определением Арбитражного суда Оренбургской области от «29» апреля 2021 г. по делу № А47-17437/2020 о включении требований Кредитора в третью очередь реестра требований кредиторов ИП ГКФХ Поликарпова Сергея Владимировича  в размере  258 549 (Двести пятьдесят восемь тысяч пятьсот сорок девять) рублей 09 копеек.
Согласие Должников на уступку указанных прав (требований) Кредитором Новому кредитору не требуется.
Стороны достигли договоренности, что права (требования) по
– Договору поручительства физического лица № 130517/0037-9 от «31» мая 2013 г., заключенного с Поликарповой  Любовью Петровной в редакции дополнительных соглашений;